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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

2 - VII Mikołajowe Zawody Pływackie BLOK II 10/12/2023 - 11:00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m dowolny 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 17, 11:00

2 Garncarz Hanna 15 AWsport Skawina 06 NT
3 Sordyl Wiktoria 13 Optima Skawina 06 NT
4 Hebda Oliwia 15 Optima Skawina 06 NT

Seria 2 z 17, 11:02

1 Malinowska Aleksandra 14 Optima Skawina 06 NT
2 Wietecha Maja 13 Jordan Kraków 06 NT
3 Górska Zuzanna 15 AWsport Skawina 06 NT
4 Cieszyńska Carmen 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Piętak Julia 15 Optima Skawina 06 NT
6 Popek Helena 13 Optima Skawina 06 NT

Seria 3 z 17, 11:03

1 Niechaj Lilianna 15 Optima Skawina 06 NT
2 Śpiewak Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 NT
3 Krawczyk Zofia 15 Optima Skawina 06 NT
4 Liszka Wiktoria 15 Optima Skawina 06 NT
5 Góra Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Okrzes Alicja 14 CKiS Miechów 06 NT

Seria 4 z 17, 11:05

1 Marcinkiewicz Laura 14 AWsport Skawina 06 NT
2 Czoch Amelia 13 Skimka Skawina 06 NT
3 Pająk Jagoda 14 AWsport Skawina 06 NT
4 Polcyn Shoshana 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Jopek Maja 13 Pantera Jordanów 06 NT
6 Słowik Wiktoria 13 Optima Skawina 06 NT

Seria 5 z 17, 11:06

1 Marecka Alicja 14 Skimka Skawina 06 NT
2 Tarasenko Marija 14 Pantera Jordanów 06 NT
3 Gaweł Małgorzata 14 Optima Skawina 06 NT
4 Baran Julita 14 Skimka Skawina 06 NT
5 Szlagor Zosia 14 Optima Skawina 06 NT
6 Dziwisz Zuzanna 15 Optima Skawina 06 NT

Seria 6 z 17, 11:08

1 Lisowska Izabela 14 Optima Skawina 06 NT
2 Piech Natasza 15 Skimka Skawina 06 NT
3 Grzesiewicz Michalina 13 Karol Wadowice 06 NT
4 Szycik Adelina 14 Skimka Skawina 06 NT
5 Pająk Julia 13 AWsport Skawina 06 NT
6 Kalicka Wiktoria 14 Optima Skawina 06 NT
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 7 z 17, 11:09

1 Kordecka Natalia 14 Optima Skawina 06 NT
2 Krauz Maria 16 Optima Skawina 06 NT
3 Krupa Zuzanna 14 AWsport Skawina 06 NT
4 Sekuła Zuzanna 15 Optima Skawina 06 NT
5 Konopka Magdalena 14 Optima Skawina 06 NT
6 Kierepko Hanna 13 AWsport Skawina 06 NT

Seria 8 z 17, 11:11

1 Jucha Oliwia 14 Karol Wadowice 06 NT
2 Wagner Anna 14 AWsport Skawina 06 NT
3 Sobańska Ksenia 16 Optima Skawina 06 NT
4 Okarmus Barbara 14 Skimka Skawina 06 NT
5 Ciemierz Kaja 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Książek Maja 14 Karol Wadowice 06 NT

Seria 9 z 17, 11:12

1 Urbańska Natalia 16 AWsport Skawina 06 NT
2 Pająk Wiktoria 14 AWsport Skawina 06 NT
3 Dominiak Amelia 14 Optima Skawina 06 NT
4 Krzyśków Aleksandra 14 Pantera Jordanów 06 NT
5 Sieprawska Patrycja 15 Optima Skawina 06 NT
6 Pasterak Gabriela 14 Karol Wadowice 06 NT

Seria 10 z 17, 11:14

1 Pawlak Michalina 14 Optima Skawina 06 NT
2 Kaczmarczyk Alicja 13 AWsport Skawina 06 NT
3 Lulek Natalia 13 Siemaszka Piekary 06 38.56
4 Poseł Lilianna 13 Siemaszka Piekary 06 41.20
5 Tarczałowicz Zofia 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Bukowska Aleksandra 13 AWsport Skawina 06 NT

Seria 11 z 17, 11:15

1 Grabowska Kornelia 15 Wilga Kraków 06 31.84
2 Wielgosz Zuzanna 15 Swim Test Kraków 06 29.44
3 Piskorz Laura 15 Siemacha Kraków 06 29.08
4 Stryjnik Iga 15 Siemacha Kraków 06 29.20
5 Micyk Aniela 15 CKiS Miechów 06 30.30
6 Borys Antonina 16 Wilga Kraków 06 32.64

Seria 12 z 17, 11:17

1 Olczyk Nina 15 Jordan Kraków 06 26.11
2 Zdeb Hanna 14 Wilga Kraków 06 24.50
3 Wawreniuk Alicja 14 Siemacha Kraków 06 23.43
4 Kołpak Wiktoria 14 Wilga Kraków 06 23.65
5 Sarna Kalina 16 Siemacha Kraków 06 25.50
6 Sumera Martyna 14 CKiS Miechów 06 28.68
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 13 z 17, 11:18

1 Świętek Antonina 15 Pantera Jordanów 06 22.68
2 Adamus Natasza 14 Jordan Kraków 06 22.15
3 Dominik Nikola 13 H2O Bochnia 06 22.00
4 Jaskuła Małgorzata 13 Optima Skawina 06 22.00
5 Nowak Julia 14 Jordan Kraków 06 22.66
6 Bednarek Liwia 14 Jordan Kraków 06 23.01

Seria 14 z 17, 11:19

1 Burek Nina 14 Jordan Kraków 06 21.67
2 Lach Matylda 14 Siemacha Kraków 06 21.23
3 Trzos Hanna 15 Swim Academy Kraków 06 21.00
4 Januszewicz Gabriela 14 H2O Bochnia 06 21.00
5 Koziara Maria 13 CKiS Skawina 06 21.50
6 Ziółko Gabriela 13 Optima Skawina 06 22.00

Seria 15 z 17, 11:20

1 Szklarska Karina 13 Optima Skawina 06 20.00
2 Bożenko Zuzanna 14 Optima Skawina 06 20.00
3 Szajowska Julia 14 Siemacha Kraków 06 19.96
4 Ścisło Iga 15 H2O Bochnia 06 20.00
5 Sączek Malwina 13 Optima Skawina 06 20.00
6 Szwarc-Fiter Lena 14 Jordan Kraków 06 20.28

Seria 16 z 17, 11:21

1 Ptak Patrycja 14 Solne Miasto Wieliczka 06 19.50
2 Rynia Martyna 13 Optima Skawina 06 19.00
3 Burdek Izabella 15 Siemacha Kraków 06 18.51
4 Machnik Pola 13 Optima Skawina 06 19.00
5 Farah Maria 13 Pan Żaba Kraków 06 19.00
6 Liszka Helena 14 Olimpijczyk Kraków 06 19.91

Seria 17 z 17, 11:23

1 Klimek Urszula 13 CKiS Skawina 06 18.50
2 Cholewa Hanna 14 Siemacha Kraków 06 17.70
3 Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 06 16.96
4 Kruk Dominika 15 Zawodnik Niezrzeszony 06 17.25
5 Balcer Antonina 14 Optima Skawina 06 18.00
6 Kochana Liliana 14 CKiS Skawina 06 18.50
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 6 Chłopców, 25m dowolny 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 11:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16, 11:24

1 Depa Franciszek 13 Optima Skawina 06 NT
2 Wojcik Grzegorz 17 Zawodnik Niezrzeszony 06 NT
3 Raputa Wojciech 13 Skimka Skawina 06 NT
4 Brzegowy Patryk 15 Optima Skawina 06 NT
5 Szczypczyk Maksymilian 14 Optima Skawina 06 NT
6 Kościelny Adam 15 Optima Skawina 06 NT

Seria 2 z 16, 11:25

1 Dyrek Franciszek 16 Optima Skawina 06 NT
2 Raputa Bartłomiej 15 Skimka Skawina 06 NT
3 Czech Tadeusz 15 Skimka Skawina 06 NT
4 Pogoda Aleksander 13 Optima Skawina 06 NT
5 Milc Adam 14 Optima Skawina 06 NT
6 Sadek Damian 14 Optima Skawina 06 NT

Seria 3 z 16, 11:27

1 Jaskólski Victor 15 Jordan Kraków 06 NT
2 Kramarczyk Igor 15 Jordan Kraków 06 NT
3 Piszczek Stanisław 13 Skimka Skawina 06 NT
4 Gawłowicz Olaf 16 Skimka Skawina 06 NT
5 Ciernia Marcel 15 Optima Skawina 06 NT
6 Kazana Jakub 15 Optima Skawina 06 NT

Seria 4 z 16, 11:29

1 Romański Wiktor 16 Optima Skawina 06 NT
2 Głowacz Olivier 15 Optima Skawina 06 NT
3 Maślanka Igor 14 Skimka Skawina 06 NT
4 Piskorz Kacper 13 Optima Skawina 06 NT
6 Kalicki Maksymilian 15 Optima Skawina 06 NT

Seria 5 z 16, 11:30

1 Zembol Karol 15 Pantera Jordanów 06 NT
2 Okarmus Kacper 13 AWsport Skawina 06 NT
3 Rapij Aleksander 13 Optima Skawina 06 NT
4 Gucwa Tymoteusz 14 Optima Skawina 06 NT
5 Janik Patryk 13 Jordan Kraków 06 NT
6 Popek Ksawery 17 Optima Skawina 06 NT

Seria 6 z 16, 11:32

1 Długosz Tymon 13 Siemacha Kraków 06 NT
2 Śpiołek Jan 13 Optima Skawina 06 NT
3 Dróżdż Mikołaj 13 CKiS Miechów 06 NT
4 Kozioł Filip 16 AWsport Skawina 06 NT
5 Kucharek Michał 15 Optima Skawina 06 NT
6 Dulak Nikodem 15 Optima Skawina 06 NT
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 6, Chłopców, 25m dowolny

Seria 7 z 16, 11:33

1 Skarbiński Hubert 14 Optima Skawina 06 NT
2 Chamioło Filip 15 Skimka Skawina 06 NT
3 Głowacz Dawid 13 Optima Skawina 06 NT
4 Ciebień Szymon 13 Skimka Skawina 06 NT
5 Wójciak Dominik 13 Skimka Skawina 06 NT
6 Kubas Franciszek 14 Optima Skawina 06 NT

Seria 8 z 16, 11:35

1 Krawiec Dawid 14 CKiS Miechów 06 36.58
2 Lemoch Antoś 15 CKiS Miechów 06 32.17
3 Wroński Wojciech 14 Wilga Kraków 06 30.06
4 Franczyk Kacper 14 Wilga Kraków 06 30.46
5 Piła Jakub 14 CKiS Miechów 06 33.63
6 Gajda Karol 14 CKiS Miechów 06 41.91

Seria 9 z 16, 11:36

1 Kamionka Franciszek 15 H2O Bochnia 06 28.00
2 Więckowski Filip 15 Optima Skawina 06 28.00
3 Burkiewicz Michał 14 Wilga Kraków 06 27.00
4 Dróżdż Dawid 14 CKiS Miechów 06 27.16
5 Przywara Tymon 15 Optima Skawina 06 28.00
6 Stach Piotr 16 Pan Żaba Kraków 06 30.00

Seria 10 z 16, 11:38

1 Lusina Tymon 16 Siemacha Kraków 06 25.17
2 Wójciak Jan 14 Wilga Kraków 06 25.00
3 Basa Daniel 14 CKiS Miechów 06 24.06
4 Targosz Tymoteusz 14 AWsport Skawina 06 24.50
5 Grochowski Adam 13 Wilga Kraków 06 25.13
6 Lianos Ames Pau 13 Wilga Kraków 06 25.60

Seria 11 z 16, 11:39

1 Ciepły Jan 15 AWsport Skawina 06 24.00
2 Płonka Marcel 14 Optima Skawina 06 24.00
3 Wcisło Hubert 13 Siemaszka Piekary 06 23.20
4 Krawiec Jakub 15 CKiS Miechów 06 23.95
5 Cepak Szymon 14 H2O Bochnia 06 24.00
6 Blak Norbert 13 AWsport Skawina 06 24.00

Seria 12 z 16, 11:40

1 Wrona Antoni 15 H2O Bochnia 06 23.00
2 Stępień Hubert 14 Jordan Kraków 06 21.23
3 Kumala Franciszek 14 Jordan Kraków 06 20.04
4 Szewczyk Dawid 13 Optima Skawina 06 21.00
5 Karaś Aleksander 13 Optima Skawina 06 23.00
6 Jarosz Ksawery 13 Siemaszka Piekary 06 23.00
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 6, Chłopców, 25m dowolny

Seria 13 z 16, 11:41

1 Kowalski Mikołaj 15 H2O Bochnia 06 19.83
2 Nawara Maciej 14 Jordan Kraków 06 19.28
3 Ćwiok Jakub 15 Optima Skawina 06 19.00
4 Krawczyk Ludwik 13 Optima Skawina 06 19.00
5 Hełdak Michał 14 Delfin Nowy Targ 19.80
6 Leśniak Wojciech 14 Jordan Kraków 06 19.85

Seria 14 z 16, 11:42

1 Grzeszczuk Leon 13 CKiS Miechów 06 18.65
2 Rospond Leon 14 SportWise Kraków 06 18.39
3 Kitliński Tadeusz 15 Siemacha Kraków 06 18.25
4 Mardyła Filip 14 Siemacha Kraków 06 18.34
5 Bogdański Jan 14 CKiS Skawina 06 18.50
6 Stawarz Aleksander 14 Siemacha Kraków 06 18.68

Seria 15 z 16, 11:44

1 Krasowski Jakub 15 Pan Żaba Kraków 06 18.00
2 Rychlicki Kacper 14 Swim Academy Kraków 06 17.80
3 Tsiukhai Dzmitry 14 Swim Academy Kraków 06 17.50
4 Kowalski Cezary 14 Jordan Kraków 06 17.79
5 Maślanka Przemysław 13 AWsport Skawina 06 18.00
6 Rzadkosz Ludwik 14 Delfin Nowy Targ 18.08

Seria 16 z 16, 11:45

1 Sady Aleksander 13 AWsport Skawina 06 17.50
2 Rauczyński Mikołaj 14 Jordan Kraków 06 16.96
3 Jarmułowicz Maksymilian 14 Delfin Nowy Targ 14.95
4 Kuśmierczyk Antoni 14 Jordan Kraków 06 16.53
5 Bicz Wiktor 14 Jordan Kraków 06 17.27
6 Wagner Hubert 13 AWsport Skawina 06 17.50

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 11:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 11:46

1 Pasterak Gabriela 14 Karol Wadowice 06 NT
2 Popek Helena 13 Optima Skawina 06 NT
3 Kierepko Hanna 13 AWsport Skawina 06 NT
4 Bukowska Aleksandra 13 AWsport Skawina 06 NT
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 2 z 15, 11:47

1 Książek Maja 14 Karol Wadowice 06 NT
2 Konopka Magdalena 14 Optima Skawina 06 NT
3 Górska Zuzanna 15 AWsport Skawina 06 NT
4 Pająk Wiktoria 14 AWsport Skawina 06 NT
5 Polcyn Shoshana 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Kordecka Natalia 14 Optima Skawina 06 NT

Seria 3 z 15, 11:49

1 Wagner Anna 14 AWsport Skawina 06 NT
2 Sekuła Zuzanna 15 Optima Skawina 06 NT
3 Okrzes Alicja 14 CKiS Miechów 06 NT
4 Dziwisz Zuzanna 15 Optima Skawina 06 NT
5 Tarczałowicz Zofia 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Pająk Julia 13 AWsport Skawina 06 NT

Seria 4 z 15, 11:50

1 Garncarz Hanna 15 AWsport Skawina 06 NT
2 Liszka Wiktoria 15 Optima Skawina 06 NT
3 Baran Julita 14 Skimka Skawina 06 NT
4 Urbańska Natalia 16 AWsport Skawina 06 NT
5 Cieszyńska Carmen 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Śpiewak Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 NT

Seria 5 z 15, 11:52

1 Sieprawska Patrycja 15 Optima Skawina 06 NT
2 Okarmus Barbara 14 Skimka Skawina 06 NT
3 Szlagor Zosia 14 Optima Skawina 06 NT
4 Wietecha Maja 13 Jordan Kraków 06 NT
5 Marcinkiewicz Laura 14 AWsport Skawina 06 NT
6 Sobańska Ksenia 16 Optima Skawina 06 NT

Seria 6 z 15, 11:53

1 Krawczyk Zofia 15 Optima Skawina 06 NT
2 Kalicka Wiktoria 14 Optima Skawina 06 NT
3 Czoch Amelia 13 Skimka Skawina 06 NT
4 Jucha Oliwia 14 Karol Wadowice 06 NT
5 Szycik Adelina 14 Skimka Skawina 06 NT
6 Góra Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 NT

Seria 7 z 15, 11:55

1 Ciemierz Kaja 15 Jordan Kraków 06 NT
2 Lisowska Izabela 14 Optima Skawina 06 NT
3 Niechaj Lilianna 15 Optima Skawina 06 NT
4 Marecka Alicja 14 Skimka Skawina 06 NT
5 Sordyl Wiktoria 13 Optima Skawina 06 NT
6 Pająk Jagoda 14 AWsport Skawina 06 NT
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 8 z 15, 11:56

1 Malinowska Aleksandra 14 Optima Skawina 06 NT
2 Słowik Wiktoria 13 Optima Skawina 06 NT
3 Krauz Maria 16 Optima Skawina 06 NT
4 Krupa Zuzanna 14 AWsport Skawina 06 NT
5 Grzesiewicz Michalina 13 Karol Wadowice 06 NT
6 Hebda Oliwia 15 Optima Skawina 06 NT

Seria 9 z 15, 11:57

1 Gaweł Małgorzata 14 Optima Skawina 06 NT
2 Kaczmarczyk Alicja 13 AWsport Skawina 06 NT
3 Piskorz Laura 15 Siemacha Kraków 06 36.20
4 Piech Natasza 15 Skimka Skawina 06 NT
5 Piętak Julia 15 Optima Skawina 06 NT
6 Pawlak Michalina 14 Optima Skawina 06 NT

Seria 10 z 15, 11:59

1 Grabowska Kornelia 15 Wilga Kraków 06 32.28
2 Wielgosz Zuzanna 15 Swim Test Kraków 06 30.48
3 Borys Antonina 16 Wilga Kraków 06 29.03
4 Micyk Aniela 15 CKiS Miechów 06 30.04
5 Stryjnik Iga 15 Siemacha Kraków 06 31.32
6 Zdeb Hanna 14 Wilga Kraków 06 35.41

Seria 11 z 15, 12:00

1 Szczesiak Aleksandra 14 Pantera Jordanów 06 28.23
2 Sarna Kalina 16 Siemacha Kraków 06 27.38
3 Bielaska Rozalia 15 Jordan Kraków 06 26.57
4 Zielińska Emilia 14 Jordan Kraków 06 26.67
5 Sumera Martyna 14 CKiS Miechów 06 28.12
6 Tarasenko Marija 14 Pantera Jordanów 06 28.44

Seria 12 z 15, 12:02

1 Nowak Julia 14 Jordan Kraków 06 25.92
2 Sączek Malwina 13 Optima Skawina 06 24.00
3 Bujak Helena 14 Optima Skawina 06 24.00
4 Ziółko Gabriela 13 Optima Skawina 06 24.00
5 Januszewicz Gabriela 14 H2O Bochnia 06 24.00
6 Sterna Milena 14 Wilga Kraków 06 26.09

Seria 13 z 15, 12:03

1 Wawreniuk Alicja 14 Siemacha Kraków 06 23.84
2 Kochana Liliana 14 CKiS Skawina 06 23.50
3 Liszka Helena 14 Olimpijczyk Kraków 06 23.05
4 Świętek Antonina 15 Pantera Jordanów 06 23.32
5 Szajowska Julia 14 Siemacha Kraków 06 23.59
6 Trzos Hanna 15 Swim Academy Kraków 06 24.00
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 14 z 15, 12:04

1 Rynia Martyna 13 Optima Skawina 06 23.00
2 Bożenko Zuzanna 14 Optima Skawina 06 22.00
3 Machnik Pola 13 Optima Skawina 06 22.00
4 Ścisło Iga 15 H2O Bochnia 06 22.00
5 Farah Maria 13 Pan Żaba Kraków 06 22.00
6 Ptak Patrycja 14 Solne Miasto Wieliczka 06 23.00

Seria 15 z 15, 12:05

1 Przywara Iga 13 Optima Skawina 06 22.00
2 Cholewa Hanna 14 Siemacha Kraków 06 20.55
3 Wójcik Nina 14 CKiS Skawina 06 18.58
4 Kruk Dominika 15 Zawodnik Niezrzeszony 06 20.29
5 Żaba Zofia 13 Wilga Kraków 06 21.60
6 Ziętek Maja 15 Optima Skawina 06 22.00

Konkurencja 8 Chłopców, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 12:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14, 12:07

1 Romański Wiktor 16 Optima Skawina 06 NT
2 Studnicki Wojciach 14 Optima Skawina 06 NT
3 Ciebień Szymon 13 Skimka Skawina 06 NT

Seria 2 z 14, 12:08

1 Kalicki Maksymilian 15 Optima Skawina 06 NT
2 Milc Adam 14 Optima Skawina 06 NT
3 Śpiołek Jan 13 Optima Skawina 06 NT
4 Janik Patryk 13 Jordan Kraków 06 NT
6 Kościelny Adam 15 Optima Skawina 06 NT

Seria 3 z 14, 12:10

1 Kubas Franciszek 14 Optima Skawina 06 NT
2 Pogoda Aleksander 13 Optima Skawina 06 NT
3 Raputa Bartłomiej 15 Skimka Skawina 06 NT
4 Dróżdż Mikołaj 13 CKiS Miechów 06 NT
5 Głowacz Olivier 15 Optima Skawina 06 NT
6 Zembol Karol 15 Pantera Jordanów 06 NT

Seria 4 z 14, 12:11

1 Skarbiński Hubert 14 Optima Skawina 06 NT
2 Kręcioch Klemens 13 Karol Wadowice 06 NT
3 Gucwa Tymoteusz 14 Optima Skawina 06 NT
4 Czepiel Jakub 13 Optima Skawina 06 NT
5 Jaskólski Victor 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Sadek Damian 14 Optima Skawina 06 NT

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/12/2023 9:01 - Strona 10

VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 8, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 5 z 14, 12:12

1 Kazak Jakub 13 Team Sport Kraków 06 NT
2 Kucharek Michał 15 Optima Skawina 06 NT
3 Wójciak Dominik 13 Skimka Skawina 06 NT
4 Brzegowy Patryk 15 Optima Skawina 06 NT
5 Okarmus Kacper 13 AWsport Skawina 06 NT
6 Maślanka Igor 14 Skimka Skawina 06 NT

Seria 6 z 14, 12:14

1 Raputa Wojciech 13 Skimka Skawina 06 NT
2 Ciernia Marcel 15 Optima Skawina 06 NT
3 Czech Tadeusz 15 Skimka Skawina 06 NT
4 Rapij Aleksander 13 Optima Skawina 06 NT
5 Piskorz Kacper 13 Optima Skawina 06 NT
6 Kramarczyk Igor 15 Jordan Kraków 06 NT

Seria 7 z 14, 12:15

1 Gawłowicz Olaf 16 Skimka Skawina 06 NT
2 Dulak Nikodem 15 Optima Skawina 06 NT
3 Kazana Jakub 15 Optima Skawina 06 NT
4 Dyrek Franciszek 16 Optima Skawina 06 NT
5 Depa Franciszek 13 Optima Skawina 06 NT
6 Piszczek Stanisław 13 Skimka Skawina 06 NT

Seria 8 z 14, 12:17

1 Popek Ksawery 17 Optima Skawina 06 NT
2 Wojcik Grzegorz 17 Zawodnik Niezrzeszony 06 NT
3 Wroński Wojciech 14 Wilga Kraków 06 34.08
4 Kozioł Filip 16 AWsport Skawina 06 NT
5 Szczypczyk Maksymilian 14 Optima Skawina 06 NT
6 Chamioło Filip 15 Skimka Skawina 06 NT

Seria 9 z 14, 12:18

1 Lemoch Antoś 15 CKiS Miechów 06 33.04
2 Krawiec Dawid 14 CKiS Miechów 06 31.13
3 Gajda Karol 14 CKiS Miechów 06 29.97
4 Stach Piotr 16 Pan Żaba Kraków 06 31.00
5 Przywara Tymon 15 Optima Skawina 06 32.00
6 Więckowski Filip 15 Optima Skawina 06 34.00

Seria 10 z 14, 12:19

1 Lusina Tymon 16 Siemacha Kraków 06 28.97
2 Burkiewicz Michał 14 Wilga Kraków 06 28.06
3 Wójciak Jan 14 Wilga Kraków 06 28.00
4 Targosz Tymoteusz 14 AWsport Skawina 06 28.00
5 Franczyk Kacper 14 Wilga Kraków 06 28.57
6 Czupik Bartosz 14 Wilga Kraków 06 29.61
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 8, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 11 z 14, 12:21

1 Piła Jakub 14 CKiS Miechów 06 27.45
2 Ciepły Jan 15 AWsport Skawina 06 26.00
3 Grochowski Adam 13 Wilga Kraków 06 26.00
4 Kamionka Franciszek 15 H2O Bochnia 06 26.00
5 Dróżdż Dawid 14 CKiS Miechów 06 26.95
6 Lianos Ames Pau 13 Wilga Kraków 06 27.90

Seria 12 z 14, 12:22

1 Wrona Antoni 15 H2O Bochnia 06 25.00
2 Kumala Franciszek 14 Jordan Kraków 06 24.09
3 Grzeszczuk Leon 13 CKiS Miechów 06 23.35
4 Basa Daniel 14 CKiS Miechów 06 23.47
5 Krawiec Jakub 15 CKiS Miechów 06 24.42
6 Jarosz Ksawery 13 Siemaszka Piekary 06 25.59

Seria 13 z 14, 12:23

1 Nawara Maciej 14 Jordan Kraków 06 22.73
2 Krasowski Jakub 15 Pan Żaba Kraków 06 22.00
3 Kowalski Cezary 14 Jordan Kraków 06 21.34
4 Samek Maciej 14 Olimpijczyk Kraków 06 21.97
5 Ćwiok Jakub 15 Optima Skawina 06 22.00
6 Hełdak Michał 14 Delfin Nowy Targ 23.15

Seria 14 z 14, 12:24

1 Maślanka Przemysław 13 AWsport Skawina 06 21.00
2 Kuśmierczyk Antoni 14 Jordan Kraków 06 18.99
3 Starmach Stanisław 14 Delfin Nowy Targ 18.85
4 Jarmułowicz Maksymilian 14 Delfin Nowy Targ 18.98
5 Wagner Hubert 13 AWsport Skawina 06 19.50
6 Kowalski Mikołaj 15 H2O Bochnia 06 21.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 12:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:26

2 Jopek Maja 13 Pantera Jordanów 06 NT
3 Poseł Lilianna 13 Siemaszka Piekary 06 49.52
4 Burek Nina 14 Jordan Kraków 06 NT
5 Dominiak Amelia 14 Optima Skawina 06 NT
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 9, Dziewcząt, 25m klasyczny

Seria 2 z 5, 12:27

1 Krzyśków Aleksandra 14 Pantera Jordanów 06 31.39
2 Szczesiak Aleksandra 14 Pantera Jordanów 06 30.97
3 Szwarc-Fiter Lena 14 Jordan Kraków 06 29.52
4 Kołpak Wiktoria 14 Wilga Kraków 06 30.70
5 Lach Matylda 14 Siemacha Kraków 06 31.14
6 Lulek Natalia 13 Siemaszka Piekary 06 47.25

Seria 3 z 5, 12:29

1 Zielińska Emilia 14 Jordan Kraków 06 27.66
2 Żaba Zofia 13 Wilga Kraków 06 26.90
3 Dominik Nikola 13 H2O Bochnia 06 26.00
4 Bednarek Liwia 14 Jordan Kraków 06 26.60
5 Adamus Natasza 14 Jordan Kraków 06 27.50
6 Olczyk Nina 15 Jordan Kraków 06 28.75

Seria 4 z 5, 12:30

1 Bielaska Rozalia 15 Jordan Kraków 06 24.22
2 Jaskuła Małgorzata 13 Optima Skawina 06 24.00
3 Ziętek Maja 15 Optima Skawina 06 23.00
4 Burdek Izabella 15 Siemacha Kraków 06 23.63
5 Bujak Helena 14 Optima Skawina 06 24.00
6 Koziara Maria 13 CKiS Skawina 06 25.50

Seria 5 z 5, 12:32

1 Wójcik Nina 14 CKiS Skawina 06 22.50
2 Klimek Urszula 13 CKiS Skawina 06 22.05
3 Balcer Antonina 14 Optima Skawina 06 22.00
4 Szklarska Karina 13 Optima Skawina 06 22.00
5 Tyde Blanka 14 Siemacha Kraków 06 22.06
6 Przywara Iga 13 Optima Skawina 06 23.00

Konkurencja 10 Chłopców, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 12:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:33

2 Studnicki Wojciach 14 Optima Skawina 06 NT
3 Rospond Leon 14 SportWise Kraków 06 NT
4 Kręcioch Klemens 13 Karol Wadowice 06 NT
5 Głowacz Dawid 13 Optima Skawina 06 NT
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 10, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 2 z 5, 12:34

1 Czepiel Jakub 13 Optima Skawina 06 NT
2 Czupik Bartosz 14 Wilga Kraków 06 34.24
3 Wcisło Hubert 13 Siemaszka Piekary 06 29.32
4 Stawarz Aleksander 14 Siemacha Kraków 06 30.56
5 Leśniak Wojciech 14 Jordan Kraków 06 NT
6 Długosz Tymon 13 Siemacha Kraków 06 NT

Seria 3 z 5, 12:36

1 Cepak Szymon 14 H2O Bochnia 06 28.00
2 Mardyła Filip 14 Siemacha Kraków 06 26.36
3 Płonka Marcel 14 Optima Skawina 06 26.00
4 Karaś Aleksander 13 Optima Skawina 06 26.00
5 Blak Norbert 13 AWsport Skawina 06 28.00
6 Stępień Hubert 14 Jordan Kraków 06 28.12

Seria 4 z 5, 12:37

1 Kitliński Tadeusz 15 Siemacha Kraków 06 24.94
2 Szewczyk Dawid 13 Optima Skawina 06 24.00
3 Rauczyński Mikołaj 14 Jordan Kraków 06 22.70
4 Rzadkosz Ludwik 14 Delfin Nowy Targ 23.15
5 Samek Maciej 14 Olimpijczyk Kraków 06 24.44
6 Sady Aleksander 13 AWsport Skawina 06 25.50

Seria 5 z 5, 12:38

1 Bogdański Jan 14 CKiS Skawina 06 22.50
2 Starmach Stanisław 14 Delfin Nowy Targ 22.35
3 Krawczyk Ludwik 13 Optima Skawina 06 22.00
4 Tsiukhai Dzmitry 14 Swim Academy Kraków 06 22.00
5 Rychlicki Kacper 14 Swim Academy Kraków 06 22.40
6 Bicz Wiktor 14 Jordan Kraków 06 22.57

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 25m dowolny 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 12:40 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:40

2 Optima Skawina 3 Optima Skawina 06 NT

3 Optima Skawina 2 Optima Skawina 06 NT

4 AWsport Skawina 1 AWsport Skawina 06 NT
Marcinkiewicz Laura, Krupa Zuzanna, Garncarz Hanna, Wagner Anna
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VII Mikołajowe Zawody Pływackie
Skawina, 10/12/2023

Konkurencja 11, Dziewcząt, 4 x 25m dowolny

Seria 2 z 2, 12:42

1 Optima Skawina 1 Optima Skawina 06 NT

2 Jordan Kraków 2 Jordan Kraków 06 NT

3 TURBO PCHEŁKI Siemacha Kraków 06 1:15.00
Cholewa Hanna, Szajowska Julia, Burdek Izabella, Tyde Blanka

4 APARATKI Siemacha Kraków 06 1:25.00
Lach Matylda, Sarna Kalina, Wawreniuk Alicja, Piskorz Laura

5 Skimka Skimka Skawina 06 NT

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 25m dowolny 10 lat i młodsi
10/12/2023 - 12:44 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:44

1 AWsport SKAWINA 2 AWsport Skawina 06 NT
Blak Norbert, Okarmus Kacper, Kozioł Filip, Targosz Tymoteusz

2 Jordan Kraków 1 Jordan Kraków 06 NT

3 Optima Skawina 1 Optima Skawina 06 NT

4 AWsport SKAWINA 1 AWsport Skawina 06 NT
Sady Aleksander, Ciepły Jan, Maślanka Przemysław, Wagner Hubert

5 DELFINKI CKiS Miechów 06 NT
Dróżdż Dawid, Gajda Karol, Krawiec Dawid, Piła Jakub

Seria 2 z 2, 12:47

1 Skimka 2 Skimka Skawina 06 NT

2 Skimka 1 Skimka Skawina 06 NT

3 Delfin Delfin Nowy Targ 1:14.85
Rzadkosz Ludwik, Hełdak Michał, Jarmułowicz Maksymilian, Starmach Stanisław

4 ROZBÓJNIKI Siemacha Kraków 06 1:15.00
Kitliński Tadeusz, Mardyła Filip, Stawarz Aleksander

5 Optima Skawina 2 Optima Skawina 06 NT

6 REKINKI CKiS Miechów 06 NT
Grzeszczuk Leon, Basa Daniel, Krawiec Jakub, Dróżdż Mikołaj
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